BOLETIM UFAM

022ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 04/05/2017

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: José Dantas Cyrino Júnior
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 0769/2017, de 18 de abril de 2017.

A P L I C A R  a penalidade de EXCLUSÃO, com fulcro no Inciso III do Art. 109 do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amazonas, à discente do Curso de Artes Visuais Noturno SANDRA

AUGUSTA PINTO VASCONCELOS, Matrícula nº 21108541, lotada no Instituto de Ciências sociais,

Educação e Zootecnia de Parintins, por haver infringido o Inciso VI do Art. 110, também do Regimento

Geral da Universidade Federa do Amazonas. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº 053/2017 - ICET, de 02 de maio de 2017.

SUBSTITUIR o servidor FÁBIO MEDEIROS FERREIRA (Docente/Instituto de Ciências Exatas e

Tecnologia/Matrícula SIAPE Nº 1575499), pela servidora HELEN CARMEM FERREIRA

REBOUÇAS NERI (Arquiteta/Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia/Matrícula SIAPE Nº 1659981)

na Comissão de Sindicância instaurada pela Portaria nº 036/2017 – ICET/UFAM. Dê-se ciência,

publique-se e cumpra-se.